

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005727 / P 012902 / L 000001
EURL ENTREPRISE ALIAGA

F01/11281/5033
428GYO

938 RTE DE LA COUROUTELLE
46090 LABASTIDE MARNHAC

PAGE 1

FACTURE 25010428657 DU 31/07/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
4157331	V.CDE: BEGOUX	-	-	-	-	-	-	-	-
	16/05/25 BL QZ0098	-	-	-	-	-	DFLE	-	-
	UE MULTI Z 6800W 3 SORTIES	1	1	-	-	-	1262,02	1.262,02	2
	CU-3Z68TBE	1	-	-	-	-	10,02	10,02	2
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1	-	-	-	-	-	1.272,04	-
	TOTAL BL	-	-	-	-	-	-	-	-
082832I	V.CDE: MARNET RADIATEUR	-	-	-	-	-	-	-	-
	20/05/25 BL RB4261	-	-	-	-	-	DFLE	-	-
	*CHARLESTON C3 HT2000 LG486	1	1	-	-	-	693,45	693,45	2
	3200-10-3470-9016	-	-	-	-	-	-	-	-
	TOTAL BL	-	-	-	-	-	-	693,45	-
4331419	V.CDE: WC	-	-	-	-	-	-	-	-
	30/06/25 BL SM6967	-	-	-	-	-	DFLE	-	-
	PACK WC 3/6L ECO SANS BRIDE SH	1	1	-	-	**PROMO**	79,90	79,90	2
	ABATTANT THERMOSOUPLE BLANC	-	-	-	-	-	-	-	-
	SAVO	1	-	-	-	-	0,31	0,31	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	-	-	-	-	-	80,21	-
	TOTAL BL	-	-	-	-	-	-	-	-
027549J	V.CDE: MARQUIS	-	-	-	-	-	-	-	-
	2/07/25 BL SP8000	-	-	-	-	-	DFLE	-	-
	TE PD BICH 87D30 D 40 TH188MF	1	1	-	-	-	2,77	2,77	2
	COUDE SPLE F 45D 50 CJ 44	1	1	-	-	-	1,84	1,84	2
027676C	COUDE SPLE MF 45D 50 CJ 4	2	1	-	-	-	1,84	3,68	2
027531T	SIPHON MAL SIMPLE HORIZ. YH42C	2	1	-	-	-	5,33	10,66	2
114147Z	ECO-PARTICIPATION PMCB	2	-	-	-	-	0,02	0,04	2
027689P	TE PD BICH FF 87D30 40 TH188	1	1	-	-	-	2,14	2,14	2
027887J	TAMPON REDUCTION SPLE 80/50 R5	1	1	-	-	-	5,62	5,62	2
027628U	REDUCTION INCORPOREE 50/40 IJ	1	1	-	-	-	1,08	1,08	2
	UIJ	-	-	-	-	-	-	-	-
	TOTAL BL	-	-	-	-	-	-	27,83	-
4257038	V.CDE:	-	-	-	-	-	-	-	-
	4/07/25 BL SR9377	-	-	-	-	-	DFLE	-	-
	PAIRE RUBBER FOOT 400 FIX7038	1	1	-	-	**PROMO**	22,90	22,90	2
	400X130X95MM	-	-	-	-	-	-	-	-
	FINITION GRAIN FIN	-	-	-	-	-	-	-	-
4282989	VIS FOURNIES	-	-	-	-	-	-	-	-
	DXS 400	-	-	-	-	-	-	-	-
	LOT DE 2 PIECE(S)	-	-	-	-	-	-	-	-
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	-	-	-	-	0,01	0,01	2
	BANDE PERIPH 150X8MM 60M	1	1	-	-	-	45,00	45,00	2
	PCBT2889	-	-	-	-	-	-	-	-
	1409304201	-	-	-	-	-	-	-	-
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	-	-	-	-	0,01	0,01	2

U.F. : Unité
Facturation

- 1 - pièce
- 2 - paire
- 3 - cent pièces
- 4 - mètre
- 5 - cent mètres
- 6 - mètre carré
- 7 - kilo
- 8 - cent kilo
- 9 - centimètre
- A - mille pièces
- B - kilomètre
- C - tonne
- D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

428GYO 25010428657

date facture 31/07/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
374000U	MOUSSE PU SOUDAFOAM GUN 700ML POLYURETHANE - A VIS 111126 AEROSOL DE 0,70 LITRE(S)	2	1		6,31	12,62	2
041089V	ADHESIF VINYLE 33MX50MM 6095 ORANGE MULTI-USAGES/MASQUAGE/JOINTAGE REPARATION 115482	1	1		6,28	6,28	2
4129009	ISOLATION PERIPHERIQUE 200MM ROULEAU 25M EP 8MM - BLEU AVEC BAVETTE AUTOCOLLANT ECO-PARTICIPATION PMCB	1,00	4		0,57	0,57	2
		1			0,01	0,01	2
	TOTAL BL					87,40	
- - - -	- - - - - - - - - - - - - - - -						
4206187	11/07/25 BL SY8711 FILTRE MAGNETIQUE + VBS 3/4 DN20 PRESSION 4 BAR MONTAGE A 360° K103/2TE20	2	1		DFLE 91,12	182,24	2
889243F	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,02	0,04	2
	RED DE PRESSION MULTI 7	1	1		50,40	50,40	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
4275429	CONSOLE NUE PR VASE JUSQ35L SP A VESSIE PMAX 10BARS	1	1		31,69	31,69	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
937628U	COUDE 90° 2P LAITON 22-20X27	5	1		2,59	12,95	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	5			0,01	0,05	2
937619Z	UNION 2P DROIT 16-20X27 359GCL	1	1		1,40	1,40	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
937620K	UNION 2P.DROIT 18-20X27 359GCL	2	1		1,25	2,50	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
937621V	UNION 2P.DROIT 22-20X27 359GCL	4	1		1,40	5,60	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4			0,01	0,04	2
3382409	RACCORD 2P GAZ E20X27 CU18 AVEC JOINT (NF540)	1	1		2,39	2,39	2
3674171	TUBE CU 1/2DUR EN1057 16X18 BARRE DE 5 M	5,00	4		7,07	35,35	2
	SOIT 1 PIECE(S)						
3674170	TUBE CU 1/2DUR EN1057 20X22 BARRE DE 5 M	5,00	4		8,76	43,80	2

U.F. : Unité						
Facturation						
1 - pièce						
2 - paire						
3 - cent pièces						
4 - mètre						
5 - cent mètres						
6 - mètre carré						
7 - kilo						
8 - cent kilo						
9 - centimètre						
A - mille pièces						
B - kilomètre						
C - tonne						
D - millimètre						
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005727 / P 012904 / L 000001
EURL ENTREPRISE ALIAGA
F01/11283/5033
428GYO

938 RTE DE LA COUROUTELLE
46090 LABASTIDE MARNHAC

PAGE 3
FACTURE 25010428657 DU 31/07/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	SOIT 1 PIECE(S)							
	TOTAL BL						368,51	
- - - -	- - - - - - - - - - - - - - - -							
2864217	15/07/25 BL SZ5443					DFLE		
	VANNE MM P.PLATE 20X27 PN32	2	1			4,63	9,26	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,02	0,04	2
2864213	VANNE MF P.PLATE 20X27 PN32	1	1			4,52	4,52	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2
434032Y	MANOMETRE MRH SEC D63-0/10B	1	1			4,03	4,03	2
	VERTICAL EN 1/4" - CLASSE 1.6							
	BOITIER ABS							
	TUBE BOURDON - RACCORD LAITON							
	1163RV14D							
1084191	MASTIC SILICONE NEUTRE BLANC	2	1			3,86	7,72	2
	SN761 300ML 120689							
	CARTON DE 0,30 LITRE(S)							
545289F	VANNE FF ASTER A PURGE 20X27	1	1			12,93	12,93	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2
937271T	RACCORD UNION 22-F20X27 340GCU	2	1			3,47	6,94	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
937246E	RACCORD UNION 22-M26X34 341GCU	2	1			4,08	8,16	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
937320M	MANCHON LAITON 28-F26X34 270GC	2	1			1,89	3,78	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
937272E	RACCORD UNION 22-F26X34 340GCU	2	1			4,39	8,78	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
930274M	RAC.TOF-PE COUDE D.25	1	1			10,68	10,68	2
	BAGUE LAITON							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
930240C	RAC.TOF-PE MALE D.25 - 3/4"	1	1			5,28	5,28	2
	BAGUE LAITON							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
024312W	COURBE 45° CU FF 22 - N41	2	1			0,94	1,88	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
024298Y	COURBE 90° CU FF 22 - N2A	2	1			0,92	1,84	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
024290O	COURBE 90° MF 22 - N1A	2	1			1,04	2,08	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
937628U	COUDE 90° 2P LAITON 22-20X27	2	1			2,59	5,18	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
075938Q	REDUCTION CU FF 22-18 - N240	1	1			0,68	0,68	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2

U.F. : Unité							
Facturation							
1 - pièce							
2 - paire							
3 - cent pièces							
4 - mètre							
5 - cent mètres							
6 - mètre carré							
7 - kilo							
8 - cent kilo							
9 - centimètre							
A - mille pièces							
B - kilomètre							
C - tonne							
D - millimètre							
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER		

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005727 / P 012906 / L 000001
F01/11285/5033
428GYO

EURL ENTREPRISE ALIAGA

938 RTE DE LA COUROUTELLE
46090 LABASTIDE MARNHAC

PAGE 5

FACTURE 25010428657 DU 31/07/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
3079933	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							79,68	
	V.CDE: SOLEDA								
	31/07/25 BL TQ0031								
	CORPS HC CDS 50+R 20KW GN	1	1				3014,27	3.014,27	2
	HYDROCONFORT CONDENSAT. VISIO								
	A4AJ20160								
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					7,00	7,00	2
	TOTAL BL							3.021,27	
INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECOUVREMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)									

U.F. : Unité		PAYABLE PAR		L.C.R.	31/08/25		7.032,62 EUR	
Facturation								
1 - pièce								
2 - paire								
3 - cent pièces								
4 - mètre								
5 - cent mètres								
6 - mètre carré								
7 - kilo								
8 - cent kilo								
9 - centimètre								
A - mille pièces								
B - kilomètre								
C - tonne								
D - millimètre								
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		F.G.	9,90					
		EcoP	1,01	2	20,00	5.860,52	1.172,10	NET A PAYER
5.832,59		DEEE	17,02					7.032,62 EUR

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler	
n° client	n° facture
428GYO	25010428657
date facture	31/07/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement	
428GYO	25010428657
	31/07/2025
	7.032,62 EUR